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Altes Winzerhaus

Morgens lockt der Duft von frisch
gebrühtem Kaffee an den
Frühstückstisch im Winzerhaus.



VINOTEL

Ausstattung (alle Zimmer):
- Bad mit Dusche / WC
- sowie Haartrockner
- Sitzgruppe
- Flachbildfernseher
- Safe
- WirelessLAN



Wir freuen uns
auf Sie !! bis 4 Nächte ab 5 Nächte

52,00 €

67,00 €

50,00 €

65,00 €

58,00 €

62,00 €

56,00 €

60,00 €

Winzerhaus

Preise -Saison 2024-

Doppelzimmer

Einzelzimmer

VINOTEL

Komfort-Doppelzimmer
(mit Balkon)

Komfort-Doppelzimmer

Leistungen:
Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um den Preis pro Person und Nacht.
Im Übernachtungspreis ist das reichhaltige Frühstücksbuffet, das Gästeticket sowie die
WLAN Nutzung inklusive.





Erlesene Weine und ihre
Herkunft…
Das Weingut, als kleines familiär
geführtes Unternehmen, ist am
nördlichen, letzten Abschnitt der
Mosel (Terrassenmosel) ansässig.
Hier bietet das enge Tal ein mildes
Klima und bewahrt vor
Wetterextremen.

Riesling, Burgunder und Co.
überzeugen mit Finesse und
Eleganz.
Entdecken Sie in unserem Sortiment
Ihren Weingeschmack ganz neu.
Unser Online-Weinshop hält jederzeit
eine vielfältige Auswahl von
einzigartigen Weinen für Sie bereit.


